
LB3676 AURELI ANDREA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3900  10025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  4,90  8,051° T.L. + 1° T.E.R. 0:39:38MCT.L. + T.E.R.   LONG 12

 3130  20011/03/2007 MENAGGIO CO  5,13  14,223° PROVA 1:13:43MBT.L.   MIDDLE 5

 4200  13001/04/2007 AVIANO CO  5,50  14,411° PROVA 1:20:47MBC.I.   26

 11230  430  15,53TOTALE 3:14:8  12,30

LB175 BELLISARIO FRANCESCO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2750  13001/05/2007 BUSALLA CO  4,05  16,001:4:48M55CAMP. REG.LE   LONG 4  32,89

 2750  130  4,05TOTALE  6,581:4:48  16,00

LB3704 BELLISARIO MARCO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2750  11001/05/2007 BUSALLA CO  3,85  38,292:28:10M13-14CAMP. REG.LE   LONG 4

 2750  110  3,85TOTALE 2:28:10  38,29

LB3703 BOSCHETTI FLORINDA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 1440  10011/03/2007 MENAGGIO CO  2,44  17,253° PROVA 0:42:31WCT.L.   MIDDLE 4

 3900  6025/03/2007 ORVIETO CS  4,50  9,111° PROVA 0:41:18WBC.N.C.S.   1  38,27

 4000  022/04/2007 BOLOGNA CS  4,00  10,442° PROVA 0:42:54WBT.E.R.   2  3,90

 3040  13029/04/2007 TRIESTE CS  4,34  8,572° PROVA 0:38:49WAC.N.C.S.   18  13,88

 4190  15505/05/2007 SANTA MARIA MAGGIORE CO  5,74  16,26QUAL. CAMP. ITAL. 1:34:18WAQUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 34  6,64

 5270  7506/05/2007 SANTA MARIA MAGGIORE CO  6,02  13,11FINALE CAMP.ITAL. 1:19:24WAFIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 13

 7200  013/05/2007 SAN DONATO CS  7,20  9,173° PROVA 1:6:47WAC.N.C.S.   6  8,95

 6190  017/06/2007 MONZA CS  6,19  8,013° PROVA 0:49:40WAT.C.S.L.   8
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 2900  12524/06/2007 PIEVEPELAGO CS  4,15  9,534° PROVA 0:40:59WAT.E.R. + CAMP. REG.LE   SPRINT 6  22,07

 3200  11016/09/2007 AVIGLIANO, LAGO PICCOLO CO  4,30  19,021:21:52WB   LONG 3

 1700  3522/09/2007 TRIANGIA CO  2,05  16,455° PROVA 0:34:20WBT.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 2  29,92

 3700  4023/09/2007 SONDRIO CS  4,10  8,434° PROVA 0:35:43WAT.C.S.L.   4  21,41

 4300  15530/09/2007 S. GIOVANNI AL MONTE - ARCO CO  5,85  16,015° PROVA 1:33:39WBC.I.   LONG 9

 2550  12507/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  3,80  17,036° PROVA 1:4:47WBT.L.   MIDDLE 2

 3480  8528/10/2007 BORGO TICINO CO  4,33  11,517° T.L. + 5° T.P. 0:51:18WBT.L. + T.P.   LONG 1  31,02

 5680  004/11/2007 CASATENOVO CS  5,68  10,165° PROVA 0:58:20WAT.C.S.L.   2

 5080  011/11/2007 VENEZIA CS  5,08  10,31MEETING INTERNAZIONALE 0:53:27WB   10  32,28

 6300  018/11/2007 VOGHERA CS  6,30  8,105° PROVA 0:51:27WBC.N.C.S.   4  15,57

 0  025/11/2007 DERVIO CS  0,006° PROVA 0:50:41WAT.C.S.L.   8

 74120  1195  86,07TOTALE  30,7117:1:33  11,52

LB178 CAMERINI MAIA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4000  17025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  5,70  11,571° T.L. + 1° T.E.R. 1:8:9W45T.L. + T.E.R.   LONG 9  41,39

 3300  5004/03/2007 TAINO CO  3,80  11,492° T.L. + 1° T.P. 0:44:53W45T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 4  17,44

 1660  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,06  12,313° PROVA 0:38:18W45T.L.   MIDDLE 3  51,19

 2750  13001/05/2007 BUSALLA CO  4,05  24,191:38:27W45CAMP. REG.LE   LONG 3  11,34

 2640  3024/06/2007 SAVONA CS  2,94  10,110:29:56W35   SPRINT 2  0,77

 1900  9523/09/2007 PASSO DEL FAIALLO CO  2,85  23,422° MASONE CUP 1:7:33WB   LONG 1  33,08

 4000  9530/09/2007 S. GIOVANNI AL MONTE - ARCO CO  4,95  15,235° PROVA 1:16:9W50C.I.   LONG 11  12,86

 3060  13507/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  4,41  15,086° PROVA 1:6:45W45T.L.   MIDDLE 6  4,82

 3200  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  4,70  17,196° PROVA 1:21:22W45T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 10

 26510  995  36,46TOTALE  31,199:31:32  15,41

LB2714 CATTANEO CAMILLO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3900  10025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  4,90  8,211° T.L. + 1° T.E.R. 0:40:55MCT.L. + T.E.R.   LONG 14

 2180  10011/03/2007 MENAGGIO CO  3,18  14,283° PROVA 0:46:1MCT.L.   MIDDLE 11

 2850  12018/03/2007 PAVONE CO  4,05  13,232° PROVA 0:54:12M55T.P.   MIDDLE 5

 3350  5025/03/2007 ORVIETO CS  3,85  9,441° PROVA 0:37:28M55C.N.C.S.   8

 0  015/04/2007 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,00PROMOZIONALE 0:47:4M55   SEQ. LIBERA 4

 5500  022/04/2007 BOLOGNA CS  5,50  12,532° PROVA 1:10:52M45T.E.R.   21

 2310  10529/04/2007 TRIESTE CS  3,36  10,402° PROVA 0:35:52M55C.N.C.S.   12

 4400  013/05/2007 SAN DONATO CS  4,40  12,033° PROVA 0:53:3M55C.N.C.S.   9

 2300  8527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,15  10,214° PROVA 0:32:37MCT.L.   MIDDLE 4

 4770  003/06/2007 CASTELLETTO TICINO CS  4,77  11,212° PROVA 0:54:10M55T.C.S.L.   6

 5380  017/06/2007 MONZA CS  5,38  9,113° PROVA 0:49:27M55T.C.S.L.   6

 1700  2022/09/2007 TRIANGIA CO  1,90  13,165° PROVA 0:25:13MCT.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 3

 3500  3523/09/2007 SONDRIO CS  3,85  10,164° PROVA 0:39:31M55T.C.S.L.   5

 2210  7007/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  2,91  12,206° PROVA 0:35:53MCT.L.   MIDDLE 2  12,23

 4650  15014/10/2007 CUCEGLIO CO  6,15  12,584° PROVA 1:19:44M55T.P. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 10

2



 1700  1519/10/2007 PALERMO - PALAZZINA CINESE CO  1,85  9,171° TAPPA 0:17:11M45ORI. ACCADEMY   SPRINT 5  33,18

 1600  019/10/2007 PALERMO - STRUTTURA EQUESTRE CO  1,60  11,372° TAPPA 0:18:35M45ORI. ACCADEMY   SPRINT 8

 3200  17020/10/2007 PIANO POMIERI CO  4,90  15,423° TAPPA 1:16:55M45ORI. ACCADEMY   MIDDLE 6

 1600  7020/10/2007 POLIZZI GENEROSA CS  2,30  12,504° TAPPA 0:29:32M45ORI. ACCADEMY   SPRINT 7

 2200  11521/10/2007 CEFALU' CS  3,35  9,575° TAPPA 0:33:21M45ORI. ACCADEMY   SPRINT 7

 3110  7528/10/2007 BORGO TICINO CO  3,86  8,577° T.L. + 5° T.P. 0:34:34MCT.L. + T.P.   LONG 3

 4440  004/11/2007 CASATENOVO CS  4,44  9,355° PROVA 0:42:31M55T.C.S.L.   6

 4000  018/11/2007 VOGHERA CS  4,00  8,225° PROVA 0:33:29M55C.N.C.S.   9  5,67

 3300  025/11/2007 DERVIO CS  3,30  9,416° PROVA 0:31:56M55T.C.S.L.   6

 74150  1280  86,95TOTALE  10,2216:13:2  11,11

LB1535 CATTANEO FABIO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 8600  38025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  12,40  9,181° T.L. + 1° T.E.R. 1:55:24MAT.L. + T.E.R.   LONG 32  19,51

 9400  27004/03/2007 TAINO CO  12,10  10,072° T.L. + 1° T.P. 2:2:28MAT.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 28  16,91

 3910  27011/03/2007 MENAGGIO CO  6,61  12,183° PROVA 1:21:19MAT.L.   MIDDLE 17  16,61

 3100  15018/03/2007 PAVONE CO  4,60  11,212° PROVA 0:52:11MAT.P.   MIDDLE 7  5,55

 6320  13025/03/2007 ORVIETO CS  7,62  6,461° PROVA 0:51:35MAC.N.C.S.   18  41,61

 0  015/04/2007 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,00PROMOZIONALE 0:58:34MA   SEQ. LIBERA 4

 7300  022/04/2007 BOLOGNA CS  7,30  7,552° PROVA 0:57:48MAT.E.R.   15  30,95

 3070  12529/04/2007 TRIESTE CS  4,32  6,342° PROVA 0:28:21MAC.N.C.S.   23  31,43

 3250  11501/05/2007 BUSALLA CO  4,40  10,490:47:34MBCAMP. REG.LE   LONG 4

 5780  29505/05/2007 SANTA MARIA MAGGIORE CO  8,73  7,54QUAL. CAMP. ITAL. 1:8:58MAQUAL. CAMP. ITA.   MIDDLE 31  31,08

 5880  10506/05/2007 SANTA MARIA MAGGIORE CO  6,93  7,58FINALE CAMP.ITAL. 0:55:14MAFIN. CAMP. ITA.   MIDDLE 30  18,59

 9300  013/05/2007 SAN DONATO CS  9,30  7,013° PROVA 1:5:17MAC.N.C.S.   20  41,77

 5900  32027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  9,10  9,414° PROVA 1:28:11MAT.L.   MIDDLE 17  28,61

 5300  17002/06/2007 BARRICATA DI GRIGNO CO  7,00  9,581:9:43MACAMP. REG.LE   MIDDLE 33  16,03

 10000  003/06/2007 CASTELLETTO TICINO CS  10,00  7,412° PROVA 1:16:48MAT.C.S.L.   6

 7860  017/06/2007 MONZA CS  7,86  6,113° PROVA 0:48:39MAT.C.S.L.   7

 3170  3024/06/2007 SAVONA CS  3,47  6,370:22:59MA   SPRINT 11  27,53

 4500  18502/07/2007 FORTE CHERLE CO  6,35  9,351° TAPPA 1:0:49MB5 GG DEI FORTI   MIDDLE 3

 5600  20003/07/2007 FORTE CHERLE CO  7,60  8,462° TAPPA 1:6:36MB5 GG DEI FORTI   MIDDLE 4

 5300  22505/07/2007 LAGO DI LAVARONE CO  7,55  10,293° TAPPA 1:19:6MB5 GG DEI FORTI   MIDDLE 5  5,12

 5900  27006/07/2007 LAGO DI LAVARONE CO  8,60  10,354° TAPPA 1:31:1MB5 GG DEI FORTI   MIDDLE 5  18,17

 3700  18007/07/2007 COSTA DI FOLGARIA CO  5,50  7,605° TAPPA 0:43:58MB5 GG DEI FORTI   MIDDLE 3

 3180  14025/08/2007 SEGA DI ALA CO  4,58  9,081° TAPPA 0:41:50MB2 GG DELLA LESSINIA   MIDDLE 6  0,11

 4360  11526/08/2007 BOSCO CHIESANUOVA CO  5,51  12,492° TAPPA 1:10:35MB2 GG DELLA LESSINIA   LONG 9

 2500  4522/09/2007 TRIANGIA CO  2,95  8,565° PROVA 0:26:22MAT.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 14  16,66

 4800  5023/09/2007 SONDRIO CS  5,30  7,154° PROVA 0:38:27MAT.C.S.L.   8  33,01

 2600  9030/09/2007 MONCALIERI CS  3,50  8,15ORINOTTE DELLE STREGHE 0:28:53MA   SPRINT 3  18,09

 4480  17507/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  6,23  8,376° PROVA 0:53:39MAT.L.   MIDDLE 5  18,49

 5100  18014/10/2007 CUCEGLIO CO  6,90  7,464° PROVA 0:53:32MAT.P. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 4  8,98

 2100  2019/10/2007 PALERMO - PALAZZINA CINESE CO  2,30  8,021° TAPPA 0:18:29MAORI. ACCADEMY   SPRINT 10  36,17

 1900  019/10/2007 PALERMO - STRUTTURA EQUESTRE CO  1,90  8,112° TAPPA 0:15:33MAORI. ACCADEMY   SPRINT 11  29,18

 2100  10520/10/2007 POLIZZI GENEROSA CS  3,15  6,534° TAPPA 0:21:42MAORI. ACCADEMY   SPRINT 12  30,37
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 3300  13521/10/2007 CEFALU' CS  4,65  6,315° TAPPA 0:30:20MAORI. ACCADEMY   SPRINT 13  40,23

 6290  004/11/2007 CASATENOVO CS  6,29  7,195° PROVA 0:46:4MAT.C.S.L.   6

 9850  011/11/2007 VENEZIA CS  9,85  8,17MEETING INTERNAZIONALE 1:21:34MA   23  44,24

 8100  018/11/2007 VOGHERA CS  8,10  6,035° PROVA 0:49:1MAC.N.C.S.   14  40,68

 183800  4475  228,55TOTALE  41,7132:50:0  8,37

LB3437 COLELLA SERGIO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3100  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  4,60  32,256° PROVA 2:29:5M50T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 18

 4760  10528/10/2007 BORGO TICINO CO  5,81  15,577° T.L. + 5° T.P. 1:32:39M50T.L. + T.P.   LONG 13

 7860  255  10,41TOTALE 4:1:44  23,13

LB3438 FASIANI STEFANO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2180  10011/03/2007 MENAGGIO CO  3,18  10,233° PROVA 0:33:1MCT.L.   MIDDLE 5

 2300  8527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,15  9,574° PROVA 0:31:19MCT.L.   MIDDLE 3

 4480  185  6,33TOTALE 1:4:20  10,10

LB3617 FERRARI LAURA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4000  17025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  5,70  26,091° T.L. + 1° T.E.R. 2:29:6W45T.L. + T.E.R.   LONG 20

 3100  12027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,30  19,564° PROVA 1:25:41W45T.L.   MIDDLE 4  1,73

 3000  2523/09/2007 SONDRIO CS  3,25  14,554° PROVA 0:48:29W45T.C.S.L.   4

 4000  9530/09/2007 S. GIOVANNI AL MONTE - ARCO CO  4,95  22,485° PROVA 1:52:52W50C.I.   LONG 17

 4110  8028/10/2007 BORGO TICINO CO  4,91  21,397° T.L. + 5° T.P. 1:46:20W45T.L. + T.P.   LONG 7

 4440  004/11/2007 CASATENOVO CS  4,44  10,065° PROVA 0:44:51W45T.C.S.L.   2

 22650  490  27,55TOTALE  0,359:7:19  19,52

LB3023 MAISTRELLO MARIANO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4000  17025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  5,70  13,021° T.L. + 1° T.E.R. 1:14:16M55T.L. + T.E.R.   LONG 17

 4000  9004/03/2007 TAINO CO  4,90  9,572° T.L. + 1° T.P. 0:48:43M55T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 8  17,98

 1660  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,06  9,513° PROVA 0:30:8M55T.L.   MIDDLE 7  15,81

 3350  5025/03/2007 ORVIETO CS  3,85  7,411° PROVA 0:29:34M55C.N.C.S.   4  17,11

 2310  10529/04/2007 TRIESTE CS  3,36  7,512° PROVA 0:26:21M55C.N.C.S.   4  33,82

 4400  013/05/2007 SAN DONATO CS  4,40  8,193° PROVA 0:36:34M55C.N.C.S.   4  13,58

 2500  9027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,40  9,564° PROVA 0:33:46M55T.L.   MIDDLE 4  15,12
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 4770  003/06/2007 CASTELLETTO TICINO CS  4,77  9,102° PROVA 0:43:43M55T.C.S.L.   3

 5380  017/06/2007 MONZA CS  5,38  7,133° PROVA 0:38:48M55T.C.S.L.   4

 3200  11016/09/2007 AVIGLIANO, LAGO PICCOLO CO  4,30  20,141:27:1M50   LONG 6

 1700  3522/09/2007 TRIANGIA CO  2,05  10,385° PROVA 0:21:48M55T.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 4  26,16

 3500  3523/09/2007 SONDRIO CS  3,85  8,194° PROVA 0:32:2M55T.C.S.L.   2  23,33

 5200  18530/09/2007 S. GIOVANNI AL MONTE - ARCO CO  7,05  15,375° PROVA 1:50:7M55C.I.   LONG 16

 3500  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  5,00  13,226° PROVA 1:6:52M55T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 10  2,24

 4290  9028/10/2007 BORGO TICINO CO  5,19  14,287° T.L. + 5° T.P. 1:15:6M55T.L. + T.P.   LONG 6  21,71

 4440  004/11/2007 CASATENOVO CS  4,44  9,175° PROVA 0:41:14M55T.C.S.L.   5

 5420  011/11/2007 VENEZIA CS  5,42  11,10MEETING INTERNAZIONALE 1:0:32M55   12  26,42

 4000  018/11/2007 VOGHERA CS  4,00  7,285° PROVA 0:29:53M55C.N.C.S.   7  17,63

 3300  025/11/2007 DERVIO CS  3,30  9,256° PROVA 0:31:6M55T.C.S.L.   5

 70920  1250  83,42TOTALE  26,2915:17:34  10,60

LB1484 MANGIA FRANCESCA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 1740  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,14  11,173° PROVA 0:35:26WBT.L.   MIDDLE 5

 2600  10527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,65  9,214° PROVA 0:34:7WBT.L.   MIDDLE 2  16,54

 4340  245  6,79TOTALE  3,311:9:33  10,15

LB2715 MARINO ALBERTA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4000  17025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  5,70  13,311° T.L. + 1° T.E.R. 1:17:2W45T.L. + T.E.R.   LONG 14  23,70

 3300  5004/03/2007 TAINO CO  3,80  15,082° T.L. + 1° T.P. 0:57:32W45T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 10

 1660  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,06  17,183° PROVA 0:52:57W45T.L.   MIDDLE 7  6,05

 2850  12018/03/2007 PAVONE CO  4,05  16,052° PROVA 1:5:10W45T.P.   MIDDLE 3  16,61

 3350  5025/03/2007 ORVIETO CS  3,85  12,141° PROVA 0:47:4W45C.N.C.S.   8  3,01

 0  015/04/2007 SESTO SAN GIOVANNI CS  0,00PROMOZIONALE 0:48:8W45   SEQ. LIBERA 1

 4000  022/04/2007 BOLOGNA CS  4,00  11,572° PROVA 0:47:48W45T.E.R.   7  10,68

 2310  10529/04/2007 TRIESTE CS  3,36  10,242° PROVA 0:34:55W45C.N.C.S.   4  10,21

 3600  012/05/2007 PAULLO CS  3,60  9,181° PROVA 0:33:27W45T.C.S.L.   1

 4400  013/05/2007 SAN DONATO CS  4,40  10,453° PROVA 0:47:16W45C.N.C.S.   5  4,27

 3100  12027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,30  21,474° PROVA 1:33:42W45T.L.   MIDDLE 6

 4770  003/06/2007 CASTELLETTO TICINO CS  4,77  10,492° PROVA 0:51:35W45T.C.S.L.   2

 5380  017/06/2007 MONZA CS  5,38  8,543° PROVA 0:47:53W45T.C.S.L.   3

 2640  3024/06/2007 SAVONA CS  2,94  8,230:24:38W35   SPRINT 1  33,04

 1900  016/09/2007 COMACCHIO CS  1,90  20,195° PROVA 0:38:36W35T.E.R.   SPRINT 5  5,48

 1800  4022/09/2007 TRIANGIA CO  2,20  24,425° PROVA 0:54:20W45T.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 4

 3000  2523/09/2007 SONDRIO CS  3,25  11,024° PROVA 0:35:50W45T.C.S.L.   3  13,87

 3060  13507/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  4,41  13,606° PROVA 1:1:44W45T.L.   MIDDLE 3  12,58

 4650  15014/10/2007 CUCEGLIO CO  6,15  13,584° PROVA 1:25:53W45T.P. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 6  0,36

 1400  1019/10/2007 PALERMO - PALAZZINA CINESE CO  1,50  20,351° TAPPA 0:30:52W45ORI. ACCADEMY   SPRINT 4  13,06

 1200  019/10/2007 PALERMO - STRUTTURA EQUESTRE CO  1,20  11,372° TAPPA 0:13:56W45ORI. ACCADEMY   SPRINT 2  22,52
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 1800  6520/10/2007 PIANO POMIERI CO  2,45  19,183° TAPPA 0:47:18W45ORI. ACCADEMY   MIDDLE 4  6,62

 1300  6020/10/2007 POLIZZI GENEROSA CS  1,90  10,564° TAPPA 0:20:46W45ORI. ACCADEMY   SPRINT 3  25,97

 1800  7521/10/2007 CEFALU' CS  2,55  8,385° TAPPA 0:22:0W45ORI. ACCADEMY   SPRINT 2  41,20

 4110  8028/10/2007 BORGO TICINO CO  4,91  26,557° T.L. + 5° T.P. 2:12:11W45T.L. + T.P.   LONG 8

 4440  004/11/2007 CASATENOVO CS  4,44  10,525° PROVA 0:48:16W45T.C.S.L.   4

 6300  018/11/2007 VOGHERA CS  6,30  8,195° PROVA 0:52:25W45C.N.C.S.   6  38,92

 3900  025/11/2007 DERVIO CS  3,90  8,306° PROVA 0:33:10W45T.C.S.L.   5

 86020  1425  100,27TOTALE  32,5722:38:16  13,33

LB2564 MINETTO ANDREA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3900  10025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  4,90  6,351° T.L. + 1° T.E.R. 0:32:16MCT.L. + T.E.R.   LONG 2  21,43

 2180  10011/03/2007 MENAGGIO CO  3,18  6,343° PROVA 0:20:52MCT.L.   MIDDLE 1  32,35

 3100  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  4,60  9,566° PROVA 0:45:40MBT.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 9

 6080  011/11/2007 VENEZIA CS  6,08  8,30MEETING INTERNAZIONALE 0:51:38MB   10  29,90

 15260  350  18,76TOTALE  16,742:30:26  8,01

LB2776 MINETTO FRANCESCA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 3900  10025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  4,90  7,491° T.L. + 1° T.E.R. 0:38:18WCT.L. + T.E.R.   LONG 1  20,07

 3200  7004/03/2007 TAINO CO  3,90  22,262° T.L. + 1° T.P. 1:27:31WBT.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 10

 2600  10527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,65  10,504° PROVA 0:39:31WBT.L.   MIDDLE 6

 9700  275  12,45TOTALE  4,012:45:20  13,17

LB2775 MINETTO FRANCO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4000  17025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  5,70  21,051° T.L. + 1° T.E.R. 2:0:13M55T.L. + T.E.R.   LONG 23

 4000  9004/03/2007 TAINO CO  4,90  32,452° T.L. + 1° T.P. 2:40:27M55T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 22

 1660  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,06  16,453° PROVA 0:51:15M55T.L.   MIDDLE 13

 3600  012/05/2007 PAULLO CS  3,60  14,541° PROVA 0:53:40M55T.C.S.L.   6

 2500  9027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,40  41,574° PROVA 2:22:38M55T.L.   MIDDLE 13

 5380  017/06/2007 MONZA CS  5,38  11,543° PROVA 1:3:59M55T.C.S.L.   9

 1700  3522/09/2007 TRIANGIA CO  2,05  19,455° PROVA 0:40:30M55T.L. + CAMP. REG.LE   SPRINT 9

 3210  15007/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  4,71  26,146° PROVA 2:3:35M55T.L.   MIDDLE 8

 3500  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  5,00  33,256° PROVA 2:47:7M55T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 13

 4290  9028/10/2007 BORGO TICINO CO  5,19  25,587° T.L. + 5° T.P. 2:14:48M55T.L. + T.P.   LONG 14

 33840  915  42,99TOTALE 17:38:12  24,37
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LB17 MISCULIN BRUNO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5200  25025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  7,70  10,561° T.L. + 1° T.E.R. 1:24:11M45T.L. + T.E.R.   LONG 19  1,51

 5400  11004/03/2007 TAINO CO  6,50  10,492° T.L. + 1° T.P. 1:10:21M45T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 17

 2450  17011/03/2007 MENAGGIO CO  4,15  12,383° PROVA 0:52:25M45T.L.   MIDDLE 9  11,52

 3500  13527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,85  15,214° PROVA 1:14:29M45T.L.   MIDDLE 9

 6350  017/06/2007 MONZA CS  6,35  8,003° PROVA 0:50:50M45T.C.S.L.   9

 7600  018/11/2007 VOGHERA CS  7,60  8,345° PROVA 1:5:4M45C.N.C.S.   22

 3300  025/11/2007 DERVIO CS  3,30  12,346° PROVA 0:41:29M45T.C.S.L.   13

 33800  665  40,45TOTALE  2,617:18:49  10,51

LB3376 MISCULIN LUCA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5300  25025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  7,80  8,231° T.L. + 1° T.E.R. 1:5:24M17-18T.L. + T.E.R.   LONG 9  22,79

 5800  14004/03/2007 TAINO CO  7,20  12,492° T.L. + 1° T.P. 1:32:16M17-18T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 7

 2450  17011/03/2007 MENAGGIO CO  4,15  17,553° PROVA 1:14:22M17-18T.L.   MIDDLE 4

 3100  12027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,30  12,494° PROVA 0:55:6M17-18T.L.   MIDDLE 3

 7600  018/11/2007 VOGHERA CS  7,60  6,035° PROVA 0:45:55MBC.N.C.S.   2  21,24

 5000  025/11/2007 DERVIO CS  5,00  7,336° PROVA 0:37:46M19-20T.C.S.L.   5

 29250  680  36,05TOTALE  8,816:10:49  10,17

LB3687 MOELBAK LARS

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 2130  12011/03/2007 MENAGGIO CO  3,33  15,263° PROVA 0:51:22ESOT.L.   MIDDLE 13

 2130  120  3,33TOTALE 0:51:22  15,26

LB176 ODONE ROBERTO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5200  25025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  7,70  10,501° T.L. + 1° T.E.R. 1:23:22M50T.L. + T.E.R.   LONG 15

 2300  17011/03/2007 MENAGGIO CO  4,00  10,283° PROVA 0:41:50M50T.L.   MIDDLE 5  2,31

 2750  13001/05/2007 BUSALLA CO  4,05  14,420:59:33M55CAMP. REG.LE   LONG 1  48,44

 3100  12027/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,30  16,184° PROVA 1:10:7M50T.L.   MIDDLE 10

 2610  3024/06/2007 SAVONA CS  2,91  8,200:24:14M50   SPRINT 2

 2300  11523/09/2007 PASSO DEL FAIALLO CO  3,45  18,482° MASONE CUP 1:4:50M55   LONG 5

 3210  15007/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  4,71  12,346° PROVA 0:59:12M50T.L.   MIDDLE 7

 3100  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  4,60  12,136° PROVA 0:56:12M50T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 9  1,89

 4760  10528/10/2007 BORGO TICINO CO  5,81  11,467° T.L. + 5° T.P. 1:8:19M50T.L. + T.P.   LONG 8  0,64
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 29330  1220  41,53TOTALE  10,668:47:39  12,42

LB1147 POLICE EUGENIA

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 4300  20025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  6,30  8,361° T.L. + 1° T.E.R. 0:54:8WBT.L. + T.E.R.   LONG 1  42,57

 3200  7004/03/2007 TAINO CO  3,90  10,302° T.L. + 1° T.P. 0:40:57WBT.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 3  5,94

 1740  14011/03/2007 MENAGGIO CO  3,14  7,543° PROVA 0:24:49WBT.L.   MIDDLE 1  39,33

 2600  10527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  3,65  8,464° PROVA 0:31:59WBT.L.   MIDDLE 1  28,66

 11840  515  16,99TOTALE  23,302:31:53  8,56

LB882 RANGHIERI ROBERTO

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5300  25025/02/2007 SALA BAGANZA - BOSCHI DI CARREGA CO  7,80  8,221° T.L. + 1° T.E.R. 1:5:12MBT.L. + T.E.R.   LONG 6  9,54

 4300  14004/03/2007 TAINO CO  5,70  8,272° T.L. + 1° T.P. 0:48:11MBT.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 5

 3130  20011/03/2007 MENAGGIO CO  5,13  9,023° PROVA 0:46:20MBT.L.   MIDDLE 1  38,89

 5300  14501/04/2007 AVIANO CO  6,75  8,221° PROVA 0:56:27MAC.I.   22  24,83

 5400  22502/07/2007 FORTE CHERLE CO  7,65  8,441° TAPPA 1:6:52MAK5 GG DEI FORTI   MIDDLE 7  8,43

 5800  30003/07/2007 FORTE CHERLE CO  8,80  8,472° TAPPA 1:17:16MAK5 GG DEI FORTI   MIDDLE 2  51,10

 6900  29505/07/2007 LAGO DI LAVARONE CO  9,85  10,063° TAPPA 1:39:28MAK5 GG DEI FORTI   MIDDLE 5  15,57

 5900  29006/07/2007 LAGO DI LAVARONE CO  8,80  8,054° TAPPA 1:11:8MAK5 GG DEI FORTI   MIDDLE 3  44,08

 3800  20007/07/2007 COSTA DI FOLGARIA CO  5,80  7,425° TAPPA 0:44:38MAK5 GG DEI FORTI   MIDDLE 2

 45830  2045  66,28TOTALE  34,899:35:32  8,41

LB15 TANFERRI IVAN

CAT LUNGH DISLDATA LUOGO DESCRIZIONE TIPO KMS TEMPO VELPOS PNT LB

 5400  11004/03/2007 TAINO CO  6,50  10,132° T.L. + 1° T.P. 1:6:22M45T.L. + T.P. + CAMP. REG.   LONG 15  2,08

 2450  17011/03/2007 MENAGGIO CO  4,15  15,143° PROVA 1:3:13M45T.L.   MIDDLE 13

 3500  13527/05/2007 BOSCHI DELLA PENICINA CO  4,85  14,284° PROVA 1:10:10M45T.L.   MIDDLE 7

 3860  16507/10/2007 PIAN DI GEMBRO CO  5,51  12,016° PROVA 1:6:14M45T.L.   MIDDLE 7

 3300  15021/10/2007 MONTE MORIA CO  4,80  13,336° PROVA 1:5:0M45T.L. + CAMP. REG.LE   MIDDLE 21

 5050  14028/10/2007 BORGO TICINO CO  6,45  12,147° T.L. + 5° T.P. 1:18:55M45T.L. + T.P.   LONG 11  4,71

 23560  870  32,26TOTALE  1,366:49:54  12,42
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Gare per categoria
Podi

CO CS Totale

1 2 3 Totale 1 2 3 Totale

BOSCHETTI FLORINDA 1 2 1 4 1 2 3 7

CAMERINI MAIA 1 2 3 1 1 4

CATTANEO CAMILLO 1 2 3 0 3

CATTANEO FABIO 2 2 1 1 3

FASIANI STEFANO 1 1 0 1

FERRARI LAURA 0 1 1 1

MAISTRELLO MARIANO 0 1 1 2 2

MANGIA FRANCESCA 1 1 0 1

MARINO ALBERTA 1 2 3 3 2 3 8 11

MINETTO ANDREA 1 1 2 0 2

MINETTO FRANCESCA 1 1 0 1

MISCULIN LUCA 1 1 1 1 2

ODONE ROBERTO 1 1 1 1 2

POLICE EUGENIA 3 1 4 0 4

RANGHIERI ROBERTO 1 2 1 4 0 4

Totale 9 8 13 30 4 9 5 18 48
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